

POLİTİKA	KALİTE POLİTİKASI	TARİH : 03.03.2018
		REVİZYON : 1
		SAYFA : 1
<b>KP-1</b>		

ACARER METAL A.Ş. olarak demir çelik ve demir dışı metallerin saf halleri ile alaşımlarının ve yardımcı malzemelerin ithalatı, pazarlaması ve satışı faaliyetlerini gerçekleştirirken, müşterilerimizin, çalışanlarımızın, tedarikçilerimizin, toplumumuzun ihtiyaç ve beklentilerinin doğru anlaşılması ve uymayı taahhüt ettiğimiz sektörel, yasal gerekliliklerin karşılanması ana ilkemizdir.

Kökleri uzun yıllara dayanan markamızdan aldığımız güçle, müşterilerimize istedikleri ürünleri optimum fiyat ve en uygun kalitede sürekli ve zamanında temin etmek, müşterilerimizin güvenini ve memnuniyetini sağlamak ana düsturumuzdur. Pazar payı ve ürün çeşitliliğimizi sürekli arttırmak yenilikçi yönetim anlayışımızın sonucudur.

Kalite felsefimizden hareketle toplumsal, çevresel ve sosyal sorumluluğumuzu; kaynaklarımızın daha verimli kullanılması, tüm çalışanlarımızın takım ruhu içinde motivasyonu ve gelişiminin eğitimlerle sürekli desteklenmesi uygun ortam ve teknolojik altyapı sunulması amacıyla kalite yönetim sistemimizi sürekli iyileştirerek taahhütlerimizin takibini yapar, ülke ekonomisine katkıda bulunuruz.

HAZIRLAYAN: KALİTE GÜVENÇE MÜDÜRÜ 	ONAY: GENEL MÜDÜR 
--	---

### **Kalite yönetim sisteminin kapsamının belirlenmesi**

Acarer Metal A.Ş., kalite yönetim sisteminin sınırlarını ve uygulanabilirliğini içeren kapsamı “Kalite El Kitabı (EK-1)” içerisinde belirlemiştir. Acarer Metal A.Ş., kapsamı belirlerken, iç ve dış hususları, ilgili taraf şartlarını ve hizmetlerini değerlendirmektedir. Acarer Metal A.Ş., kalite yönetim sistemi şartlarından uygulanabilir olanlarını, belirlemiş olduğu kapsam dahilinde uygulamaktadır.

### **Acarer Metal A.Ş. Kalite Yönetim Sistemi Kapsamı:**

Acarer Metal A.Ş., ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi (KYS) kapsamında, demir çelik ve demir dışı metallerin saf halleri ile alaşımlarının ve yardımcı malzemelerin ithalatı, pazarlaması ve satışı faaliyetlerini gerçekleştirmektedir.

Acarer Metal A.Ş. depolama, sevkiyat ve idari faaliyetlerini Tuzla Birlik Organize Sanayi Bölgesinde; ithalat, ihracat, satın alma, satış, pazarlama ve genel idari faaliyetlerini ise Levent’te ki Genel Müdürlük binasında sürdürmektedir.

### **Levent Genel Müdürlük:**

Büyükdere Cad. Apagiz Plaza No: 191 Kat: 11

Levent / Şişli – İstanbul

### **Tuzla Depo:**

BOBS, Aydınli Mah., Tem Yan Yolu 1 No’lu Cad. No: 14-17 Tuzla / İstanbul

Ürün ve hizmet tasarımı ve geliştirilmesi faaliyetleri gerçekleştirmemesi nedeniyle “ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi 8.3. Ürün ve Hizmetlerin Tasarımı ve Geliştirilmesi” maddesi kapsam dışıdır.